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Äntligen har vi kunnat träffas som vanligt igen, vilket betyder i Vuxenskolans lokaler på 
Hantverkargatan.
 
Det vi diskuterade var vad som närmast händer i föreningen. Nu på torsdag den 12/8 blir det 
bangolf i Insjön kl. 13.00. Bangolf liknar vanlig golf men sker på en liten bana i storlek av en 
fotbollsplan ungefär och på vanlig ängsmark, vilket betyder att alla kan vara med. Det är ingen 
kostnad för detta. Ta med eget fika. Tisdagspromenaderna startar den 17/8 kl. 14.00, vandring i 
centrala Leksand sker den 19/8 kl. 13.00, årsmöte på Moskogen sker den 14/9 kl. 13.30 och den 
16/9 kan du prova på att skjuta med luftgevär. Alla aktiviteter annonseras i Magasin Leksand för att 
du inte ska missa något.

Den traditionella sillfesten måste vi tyvärr även i år ställa in. Vi har varit i kontakt med FHM, 
Folkhälsomyndigheten, och konstaterar att det blir alltför krångligt att anordna detta. Vi får se fram 
mot 2022.
 
Tyvärr kan inte Arenan ta emot oss för luncher längre. De har tydligen fullt med att servera 
skolungdomar. Vi håller på att undersöka andra alternativ och återkommer. 

Förbundet har initierat en Kick off för alla föreningar inför höststarten för att presentera oss och 
förhoppningsvis locka nya medlemmar. I Leksand sker detta den 31/8. En annons kommer så klart i 
Magasin Leksand. Vi kan redan nu berätta att det blir en kort eller ännu kortare promenad i närheten
av kyrkuddarna och Tegera arena. Alla kan vara med, även om du behöver rullator eller rullstol. Det
blir inga stora nivåskillnader (inget på Solvändan) och du får gärna ta med en kamrat. Vid denna 
aktivitet är även icke medlemmar välkomna för att lära känna SPF. Lätt förtäring bjuds efter vägen 
och du kommer att kunna lyssna på livemusik. Det finns också tipsfrågor att svara på. Mer om 
denna Kick off kan man läsa på förbundets hemsida www.spfseniorerna.se  Så klart att du ska med!

Vi diskuterade också att alla pensionärsorganisationer bör samarbeta t.ex. då bidrag ska sökas för 
olika aktiviteter. Som exempel kan tas att det nu inte finns någon samlingslokal för gemensamma 
aktiviteter då Brandmannen är stängd. Vår representant Kerstin Bjarby tar med sig frågan på nästa 
träff med KPR. 

Ett programblad med höstens aktiviteter kommer att finnas tillgängligt den 31/8 vid vår Kick off.
En träff för nya medlemmar blir det någon gång i september.

Behöver du skjuts till våra aktiviteter kan du ringa 0703979429 – Gunilla så ordnar vi det. 
Som sagt: Håll utkik i Magasin Leksand, Facebook och vår egen hemsida spfseniorerna.se/leksand 
och sprid gärna informationen till dina vänner och bekanta.

Gunilla
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